[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Администрация Железковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2019 г.  №  107
д. Железково

О передаче имущества, находящегося в собственности  Железковского сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального района

 В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Железковского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности  Железковского сельского поселения, передаваемого в собственность Боровичского муниципального района.
2.  Передать имущество, находящееся в собственности  Железковского сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                              Т.А. Долотова
   Утвержден
Постановлением Администрации

Железковского сельского поселения

от 25.08.2021 г. № 107
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Железковского сельского поселения передаваемого в собственность Боровичского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2021

(руб.)
	Индивидуализи-рующая характеристика имущества

	1
	2
	3
	5

	9
	11

	1
	Жилой дом №4                д. Плавково
	д. Плавково д.4
	1965
	809 054,48
	0 руб.
	1-этажный, деревянный, 1965 год постройки, площадь 68,3 кв.м.

_1481375789.doc
[image: image1.png]